EDITAL Nº 045/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2021

DIVULGA O LOCAL, A DATA E HORÁRIO DA REALIZAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS
PARA O CARGO DE VIGILANTE, OBJETO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
Nº 001/2021.

O Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas

atribuições, e em conformidade com o disposto no item 1.4 do Edital nº 041/2021, do Processo
Seletivo Simplificado nº 001/2021 TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados:

a) DATA DA REALIZAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS PARA O CARGO DE

VIGILANTE será no dia 18 de maio de 2021;
b) LOCAL DA REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA: Auditório da Câmara

Municipal de Vereadores de Coqueiros do Sul/RS, sito a Rua Pedro Weber s/nº,
Centro, na cidade de Coqueiros do Sul/RS;

c) HORÁRIO DO INÍCIO DA REALIZAÇÃO DA PROVAS OBJETIVAS: inicio às
9:00 horas.

Os candidatos deverão atentar-se para as instruções e normas para a realização das provas

objetivas previstas no item 6 do Edital nº 041/2021 do Processo Seletivo nº 001/2021.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, em 17 de maio de 2021.

VALOIR CHAPUIS
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Norton Eduardo Baum
Sec. Municipal da Adm., Ind., Com. e Habitação